
 

 

 

 

 

 

 

 

В целях исправления технической ошибки  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в график информирования участников о результатах единого 

государственного экзамена и подачи апелляций о несогласии с 

выставленными баллами в основной период проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования на территории Пермского края в 2024 году, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки от 25 апреля 2024 г. № 26-01-

06-418, следующее изменение: 

позицию: 

 

Математика 
(профильный 
уровень) 

31 мая 
2024 г. 

14 июня 
2024 г. 

17 июня 
2024 г. 

21 июня 
2024 г. 

28 июня 
2024 г. 

изложить в следующей редакции: 

 

Математика 
(профильный 
уровень) 

31 мая 
2024 г. 

14 июня 
2024 г. 

17 июня 
2024 г. 

19 июня 
2024 г. 

26 июня 
2024 г. 

 

 

Министр                Р.А.Кассина 

  

О внесении изменения в график  
 информирования участников о 
результатах единого государственного 
экзамена и подачи апелляций о 
несогласии с выставленными баллами в 
основной период проведения 
государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего 
общего образования на территории 
Пермского края в 2024 году, 
утвержденный приказом Министерства 
образования и науки от 25 апреля 2024 г. 
№ 26-01-06-418 
 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-613 от 20.06.2024. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.06.2024 16:54


	1

